FpuropbeB Hukonau AnbbeproBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

12461/24

12463/24

12463/24

12464/24

12465/24

12466/24

12468/24

12470/24

12472/24

12476/24

12482/24

12484/24

12468/24

12470/24

12494/24

12495/24

12500/24

12502/24

12504/24

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

000 "Busnt"

000 "Buzut"

000 "Busnt"

000 "Buzut"

000 "Busnt"

000 "Buzut"

000 "Busnt"

000 "Buzut"

000 "Busnt"

000 "Buzut"

000 "Buznt"

000 "Busnt"

000 "Busnt"

000 "Busnt"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busnt"

000 "Buzut"

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

02.10.2024

02.10.2024

02.10.2024

03.10.2024

03.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

15.10.2024

16.10.2024

24.10.2024

29.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

31.10.2024

CBepeHuna

Ipuropbes Hukonan Anb6epToBund

007998

18.05.2012

O6beKkT
OLLeHKM

Fapax

3eMebHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
y4acTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

fnomoBflageHne

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

MomewieHne

3eMenbHbIN
yyacTok

fomoBfageHne

fLoMoBllageHne

3eMenbHbIN
yyacTokK

ABTOMObBUNL

MomeleHne

foMoBrageHve

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



12506/24

12508/24

12512/24

12514/24

12518/24

12520/24

12524/24

12527/24

12528/24

12530/24

12534/24

12541/24

12546/24

12550/24

12552/24

12556/24

12557/24

12558/24

12559/24

12560/24

12561/24

12562/24

12563/24

12564/24

12572/24

000 "Buzut"

000 "Busnt"

000 "Busnt"

000 "Buznt"

000 "Busnt"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busnt"

000 "Buzut"

000 "Busnt"

000 "Buzut"

000 "Buznt"

000 "Buzut"

000 "Buznt"

000 "Buzut"

000 "Busnt"

000 "Busnt"

000 "Busnt"

000 "Busnt"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busnt"

000 "Buzut"

30.10.2024

01.11.2024

07.11.2024

08.11.2024

08.11.2024

12.11.2024

13.11.2024

14.11.2024

14.11.2024

18.11.2024

21.11.2024

21.11.2024

26.11.2024

29.11.2024

04.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

07.12.2024

07.12.2024

07.12.2024

10.12.2024

12.12.2024

fomoBfageHne

KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

fomoBfageHne

LOMOBMlageHne

LOoMoBJlafieHne

3eMenbHbIN
yyacTok

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

LlOMOBflageHve

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

fomoBrageHne

KBapTupa

MNomewieHne

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

fnomoBriageHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



12574/24

12576/24

12578/24

12580/24

12584/24

12586/24

12588/24

12590/24

12593/24

12594/24

000 "Buzut"

000 "Buznt"

000 "Busnt"

000 "Busnt"

000 "Busnt"

000 "Buzut"

000 "Busut"

000 "Buzut"

000 "Busnt"

000 "Buzut"

12.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

18.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

20.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

28.12.2024

fomoBfageHne

3eMenbHbIN
yyacTok

fomoBfageHne

3eMenbHbIN
yyacTok

fomoBfageHne

LoMoBllageHne

LOoMoBJlafieHne

LoMoBflageHne

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTokK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



	Григорьев Николай Альбертович

