

Григорьев Николай Альбертович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Григорьев Николай Альбертович			
Номер в реестре членов РОО		007998			
Дата включения в реестр членов РОО		18.05.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
12461/24	ООО "Визит"	02.10.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
12463/24	ООО "Визит"	02.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12463/24	ООО "Визит"	02.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12464/24	ООО "Визит"	03.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12465/24	ООО "Визит"	03.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12466/24	ООО "Визит"	04.10.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12468/24	ООО "Визит"	04.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12470/24	ООО "Визит"	04.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12472/24	ООО "Визит"	07.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12476/24	ООО "Визит"	07.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12482/24	ООО "Визит"	10.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12484/24	ООО "Визит"	10.10.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12468/24	ООО "Визит"	15.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12470/24	ООО "Визит"	16.10.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12494/24	ООО "Визит"	24.10.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12495/24	ООО "Визит"	29.10.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12500/24	ООО "Визит"	25.10.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
12502/24	ООО "Визит"	28.10.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12504/24	ООО "Визит"	31.10.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

12506/24	ООО "Визит"	30.10.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12508/24	ООО "Визит"	01.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12512/24	ООО "Визит"	07.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12514/24	ООО "Визит"	08.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12518/24	ООО "Визит"	08.11.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12520/24	ООО "Визит"	12.11.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12524/24	ООО "Визит"	13.11.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12527/24	ООО "Визит"	14.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12528/24	ООО "Визит"	14.11.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12530/24	ООО "Визит"	18.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12534/24	ООО "Визит"	21.11.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12541/24	ООО "Визит"	21.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12546/24	ООО "Визит"	26.11.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12550/24	ООО "Визит"	29.11.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12552/24	ООО "Визит"	04.12.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12556/24	ООО "Визит"	05.12.2024	Помещение	рыночная	Оценка недвижимости
12557/24	ООО "Визит"	05.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12558/24	ООО "Визит"	05.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12559/24	ООО "Визит"	05.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12560/24	ООО "Визит"	05.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12561/24	ООО "Визит"	07.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12562/24	ООО "Визит"	07.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12563/24	ООО "Визит"	07.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12564/24	ООО "Визит"	10.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12572/24	ООО "Визит"	12.12.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости

12574/24	ООО "Визит"	12.12.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12576/24	ООО "Визит"	16.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12578/24	ООО "Визит"	16.12.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12580/24	ООО "Визит"	18.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12584/24	ООО "Визит"	19.12.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12586/24	ООО "Визит"	19.12.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12588/24	ООО "Визит"	20.12.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12590/24	ООО "Визит"	25.12.2024	домовладение	рыночная	Оценка недвижимости
12593/24	ООО "Визит"	26.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
12594/24	ООО "Визит"	28.12.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости